
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA OFICIALIZACIÓN DE LISTAS BIBLIOTECOLOGÍA

 
ACTA OFICIALIZACIÓN DE LISTAS BIBLIOTECOLOGÍA

En la ciudad de Córdoba, en el día de la fecha se reúne la Junta Electoral con la presidencia del
Vicedecano Dr. Andrés Sebastián Muñoz, Dr. Guillermo Vázquez (docente), Dr. José V.
Ahumada (docente), M.P. Cintia Tapia (Nodocente) y Ab. Pablo J. Garay (Nodocente)
designadxs a los fines de analizar las candidaturas presentadas por lxs apoderadxs de las listas en
función del cronograma electoral en curso de la elección de autoridades de la Escuela de
Bibliotecología convocada por resolución RD-2024-219-E-UNC-DEC#FFYH – VISTO: Las
presentaciones de fórmula de Dirección y Vicedirección y listas de consejerxs de Escuelas del
estamento Asistentes oportunamente presentadas al Departamento Electoral. Y
CONSIDERANDO: que los pedidos fueron realizados dentro de los plazos establecidos por el
cronograma electoral y que cumplen los requisitos conforme a lo dispuesto por RHCD-2024-57-
E-UNC-DEC#FFYH. Por ello la Junta Electoral de la FFyH RESUELVE:

I. Oficializar la fórmula de candidatos a Directora y Vicedirector de la Escuela de
Bibliotecología:

Lista 8 Bibliofuturo

Directora: Verónica Lilia Lencinas
Vicedirector: Diego García
Apoderado: Juan Pablo Gorostiaga

II. Oficializar la lista de consejerxs de la Escuela de Bibliotecología del estamento de Profesores
Asistentes.  

Lista 60 Integración y Compromiso



Titular: Mariela Rodríguez Suplente: Giselle Falchini
Apoderada: Martínez Andrea  

III. Y para que así conste firman los miembros de la Junta Electoral de común acuerdo.
Publíquese. Notifíquese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-20-E-UNC-JE#FFYH
		2024-04-25T14:25:42-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Pablo Garay
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T14:28:45-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Sebastián Muñoz
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T14:35:50-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Vázquez Guillermo
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T14:54:20-0300
	GDE UNC


	usuario_3: José Víctor Ahumada
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:00:52-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Cintia Tapia
	cargo_4: No Docente
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:00:57-0300
	GDE UNC




